21/06/2021

AL-KO B2B Systeme de piece detaché

Seite 1 fur 119994

Seite 1
POS N2ArtikelnummerName

113058
31691330
336003
373264
375953
440079
440126
44084430
44084502
440846
44084730
44087701
44087801

4408801014
4412031014

44120801
44239201
452782
453108
453749
45412930
454736
456208
457210
460318
460361
460513
462670
462692
46269330
46269830
462714
463015
468589
470142
470147
470155
470156
470160
470161
470238
470241
470375
470765
47445402
47445602
47454102
47456401
47456602
47456701
47466802
47468702
47468801

113058

31691330

SHR PT-KB 40X20 1411 VZ

VIS PT-KB 50X16 WN1452 A2K

VIS 6PANS M8X40 AUTOBLOCAGE A2K 8.8
ECROU EN TOLE ST 5,5

LAME MULCH. 51

44084430

44084502

440846

44084730

44087701

44087801

4408801014

4412031014

COUVRE-COURROIE 51 R9005

44239201

CLAVETTE 3/16"X5/8"

VIS 6 PANS 3/8" X 2" 10.9

CABLE BOWDEN ANTRAIN. 1250 MM NHC VARIO-RT
DOUILLE DE DISTANCE VARIO HO WEL 25 Galv.
POIGNEE REGL.HAUTEUR R9005 CPL 12

VIS 6PANS M8X35 AUTOBLOCAGE A2K 8.8
RONDELLE DE SECURITE RIPPLOCK 10
CORNIERE D'OBTURATION 46 DROITE
RESSORT DE TENSION

VERSCHLUBWINKEL 46 LINKS

ROUE 200 MKL D12

ENTRETOISE 52 BIO

ESSIEU AVANT 46-52 SOUDE ROUES 200 Galv.
ESSIEU ARRIERE 46-52 SOUDE Galv. ROUES 280
COURROIE RM52 SPZ 825

BOULON 47-52 HIGH WHEEL
9104-003-8734-A VIS PT-KB 4X16 WN 1451 A3S
BOITE DE TRANSM. 46 / 52 RT VARIO

TOLE DE SUPPORT TRANSM. VARIO

POULIE DE COURROIE Av. BLOC RESSORT 25MM HO
SUPPORT DE LAME VARIO HONDA 25MM
TRINGLE DE PALIER CLAPET LAT. RSM 53
RESSORT CLAPET LATERAL TOND. 53
RONDELLE 41X25,8X1 VARIO HONDA

RESS. TEL 50 X25 X1,25 2093

VIS DELTA PT 60X20 5451

POULIE DE COURROIE VARIO CPL

47445402

47445602

INDICATEUR DE NIVEAU BOX PREMIUM R3000
OBTURATEUR MULCHING 51 BIO R9005 12
POIGNEE FRONTALE PREMIUM R3000

ARRET ZV R9005

TIGE DE RACCORD. 51 ROUE 200-280 R3000
CLAPET D'EJECTION LATERALE 51 R3000
BUSE D'EJECTION LATERALE 51 R9005

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55 1/3



21/06/2021

47469901
47470001
47470102
47470201
47470701
47470801
474713
474714
474715
474783
47487001
47490402
500073
510923
510923
513491
517103
518482
518483
518483
519554
526611
526611
527537
530375
531275
543474
700161
700407
700489
701017
701493
701673
701889
701972
702160
704068
704536
704545
706577
746006
B11529

AL-KO B2B Systeme de piece detaché

GOULOTTE D'EJECTION 51 RT ZRV R9005
CLAPET SERVICE p.PARTIE ARRIERE
POIGNEE BOX PREMIUM + COMFORT R3000
FRONTTEIL ZRV FUR GRIFF PREMIUM R9005
47470701

47470801

TIGE DE FIXATION CLAPET
KLAPPENFEDER LINKS

KLAPPENFEDER RECHTS

RAD 280 MKL D12 RT PP

COUVERCLE ANTI-POUSSIERE 46 51 BIO RM
A-PLATE RSM 2012 R3000 GRAVE A CHAUD
ECROU VERBUS RIPP M 8 A3R

ROUL.A BILLES KL4.12

ROUL.A BILLES KL4.12

RESSORT ROUE LIBRE TRANSM.

DOUILLE DE MEMBRANE DG11/4,5

VIS PT-KB 50X18 1411

VIS PT-KB 40X35 1412A3B

VIS PT-KB 40X35 1412A3B

RONDELLE 13 1X24X0,6 137 VZ

PT-K TORX 60X14 WN1451 A2K

PT-K TORX 60X14 WN1451 A2K

BOULON

DOUILLE DE PALIER RT

PIGNON

GOUPILLE D'ARRET SL 8SXNO8

HUEL SPAN 5 X 24VZ 1481

RONDELLE ELAST-B 12 137 A3B

BAGUE DE VER. 12X1 471 P3A
RONDELLE PA 12X18X1,0 988

RONDELLE PA 8X14X0,5 988

VIS 6X 25 603- 4.6VZ

RONDELLE ELAST-A 8 137 A2K
RONDELLE 13 433 VZ

RONDELLE DE SECUR. 5 6799 VZ

RESS. PASS B 5X3X14 6885

ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B

VIS 8X 25 DIN933- 8.8 A3B

VIS ST5,5X13 -F-TORX 7981A2K

746006

VIS PT K50*18,TORX T20 V

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

2/3



21/06/2021 AL-KO B2B Systeme de piece detaché

\t%/ 47490402

47470201

A 47454102

/474701 02

R
4408801014
47471
474687 44084502 47470701(@ iraens
704536(2)
j‘ 44054430 ~—526611(3)
474688 47‘”6 702160(2}‘ '\ “
44“547 9—440846 “ T—stsas2(y [46271)
47445602
e m/ﬁ 7777777 12031 A 468589 : 7076
442392 L %47470001 P
Emwmg) - 4746990 g
45412636—3 014 P, 704068(2)
4702410~ - 7460069_ I
if A »W530375(2)
45374% dﬂ\J_
lx 470147
470875

470238—@
,m—452782

ALk, L » ! 47463130 . b
47015628 - 2 526611()
Lo 375953(2)—% 460518—M 704545 ¢ 04740 Q iy
45620 460318 AL 700489(2),
. 701017(2) |
!’ 463015 \_531075(2) "
! 543474 47466802
" 7014557575502
453108 S 527537

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

3/3



21/06/2021 AL-KO B2B Systeme de piece detaché

Seite 2 fur 119994

Seite 2
POS N?Artikelnummer Name
349507 VIS PT-KB 40X25 WN1451 A2K

440441101410 440441101410

453750 CABLE BOWDEN SPEED CONTROL 1320 MM NHC
453752 CABLE BOWDEN TM 1200 MM NHC

45494402 TOTMANNBUGEL SHC R3000

4549451014 4549451014

468589 9104-003-8734-A VIS PT-KB 4X16 WN 1451 A3S
47086201 RACCORD LEVIER "HOMME MORT" GAUCHE R9005
47086301 RACCORD LEVIER "HOMME MORT" DROITE R9005
47086401 RACCORD BRIDE D'ENTRAIN. GAUCHE R9005
47086501 RACCORD BRIDE D'ENTRAIN. DROITE R9005
47090701 LEVIER DOUBLE POWERLINE 1K R9005

470952 TOLE DE BASE Av.LEVIER Dr. BBC CPL NHC
47414301 SCHELLE FUR BUGEL R9005

47416230 GRUNDBLECH LINKS RT OHNE BB

47487201 COQUE GAUCHE SUP. R9005 PREMIUM
47487301 COQUE GAUCHE INF. R9005 PREMIUM

47487401 COQUE DROITE SUP. PREMIUM R9005

47487501 COQUE DROITE INF. PREMIUM R9005

495252 495252

510468 VIS AUTOTARAUD. SFS TAPT 6X16 2016

518560 VIS DUO-TAP M4X16-C TORX A2K

523756 GUIDE CABLE DEMARREUR p.GUIDON 6mm
54467502 ECROU PAPILLON M8 R3000

606135 SHR DUO-TAP 5X10-C TORX A3B

700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ

700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ

700432 ECROU CHAP. 6 DIN986- 8 VZ

700866 VIS 6X 30 DIN933- 8.8 VZ

701672 VIS 8X 45 603- 4.6VZ

704538 RONDELLE A 8,4 DIN125-ST A3B

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

12



21/06/2021

468580(2) =,
47414301278
474875 /
470007048 470863 -~
)
i L 518560
474874
606135(4)
47416230

FYM'“E(Z)

54467502(2)

440441101410

510468, (HL&‘
L

700148(3—6.

B

T:v— 510468(2)
700148(2)

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

"

470952

iuoeezm
&N
53752 ﬁmmnm

AL-KO B2B Systeme de piece detaché

468585(2)—,

L4
470865%

4549440

F—47487301

4
=)
518560
349507(6)

4549451014

A
$— 47414301(2)

47086401

212



